
Pachet produse alimentare

I.D.: 75108251

Data publicarii	08.11.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.101,72 RON - 1.101,72 RON

Descriere: 1.PATE PUI 120G 20X3.94=78.8 2.MORCOVI KG 3X2.74=8.22 3.ARDEI KG 3X11.83=35.49 4.LAPTE 1L BUC 10X7.79=77.9 5.LAMAI KG 1X7.61=7.61 6.IAURT 140G BUC 30X1.37=41.1 7. ULEI 1L BUC 6X9.63=57.78 8.VARZA KG 6X21.64=9.84 9.PIEPT PUI KG 4X27.43=109.72 10.CARTOFI KG 10X2.74=27.4 11.BANANEKG 15X6.14=92.1 12. ROSII BULION 400G BUC 15X5.13=76.95 13.OUA 1X25.76=25.86 14.BARNI 30G 50X1.37=68.5 15. GEM 400G BUC 10X5.86=58.6 16.MAZARE 800G BUC 10X11.46=114.6 17.CEAPA KG 5X2.74=13.7 18.PULPE PUI CONG KG 10X9.17=91.7 19.FICAT PUI KG 2X9.08=18.16 20.SMANTANA 900G BUC 1X22.01=22.01 21.CARNE TOCATA KG 4X16.42=65.68
